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POUR L'ARBALETE FIELD : A CHATENOQY LE ROYAL
Les 22, 25 et 26 Mars 2017

POUR LA POUDRE NOIRE et LE BALL-TRAP: A AUTUN
Les 31 Mars et 01 Avril 2017



UNION FRANCAISE DES OEUVRES LAIQUES
D'EDUCATION PHYSIQUE

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

SAONE-ET-LOIRE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
DE TIR

DE SAONE & LOIRE

AUTUN les 31 Mars et 01 Avril 2017

CHATENOY LE ROYAL les 22, 25 et 26 Mars 2017

ARBITRES

DEMASSU André
LE FLOCH Alain
LE FLOCH Yvonne
MUTIN Cécile
PONS Pascale



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 MUTIN
2 PONTET
3 FAIVRE
4 RAMAUX
5 GREPET

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Arbalete Match

1 CHATENOY-1

Cécile
Bernadette
Laurent
Gabrielle
Nathalie

lere Division

870

1977 96254351 CHATENOY-1
1952 96269070 CHATENOY-1
1978 96271018 CHATENOY-1
1945 65574706 CHATENOY-1
1967 96269577 CHATENOY

Page 1

S1

60
56
57
57
56

S2

58
58
59
55
54

S3

60
58
58
58
56

S4

59
57
56
58
56

S5

60
58
56
57
55

PTS Bar.

297
287
286
285
277

2017



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES 2017

Arbalete Match 2eme Division
EQUIPES
INDIVIDUELS S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.
1 GRENEZ Fabien 1985 96274463 CHATENOY 58 56 56 58 56 284
2 PAGET Guy 1958 96267247 CHATENOY 55 54 57 56 58 280
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UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 ANDRE

2 GONTHEY
3 RADREAU
4 FUTELIN
5 DA COSTA
6 CARRY

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES
Arbalete LOISIRS 13/16 ans

1 CHATENOY-1

Hugo
Clément
Jules
Nicolas
Liam
Damien

861

2000 96267213 CHATENOY-1
2002 96269584 CHATENOY-1
2003 96267258 CHATENOY-1
2003 96267249 CHATENOY-1
2001 96263495 GUEUGNON
2003 96276367 CHATENOY
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S1

58
55
55
55
56
50

S2

57
58
57
55
52
51

S3

58
57
56
57
56
51

S4

58
59
59
56
52
52

S5

58
58
58
57
54
55

PTS Bar.

289
287
285
280
270
259

2017



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES 2017
Arbalete LOISIRS 17 ans et +

EQUIPES
1 CHATENOY 865
INDIVIDUELS S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.
1 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 59 58 57 58 59 291
2 FAIVRE Laurent 1978 96271018 CHATENOY 59 56 59 57 59 290
3 RAMAUX Gabrielle-Marthe 1945 65574706 CHATENOY 56 57 58 56 57 284
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UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE

Carabine Poudre Noire

EQUIPES
1 AUTUN
INDIVIDUELS
1 VOIRET Sylvain
2 HOLAIND Christian
3 BRENIERE Michel
4 SAUCE Christian

193

1965 96263413 AUTUN
1945 59053838 CHATENOQOY
1939 47043388 AUTUN
1956 96255634 AUTUN

Page 5

S1

34
32
32
28

S2

32
29
20

S3 PTS Bar.

32
32
15

98
93
67
28

2017



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 PERILLAT
2 SAUCE

3 GAUDILLAT
4 BRENIERE
5 DEMASSU

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE

Fusil Poudre Noire

1 AUTUN

Marc
Christian
Denis
Michel
André

320

1951 47043382 AUTUN
1956 96255634 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1939 47043388 AUTUN-1
1940 47043383 AUTUN

Page 6

S1

39
37
34
35
30

S2

34
37
35
29
30

2017

S3 PTS Bar.

35 108
33 107
36 105
32 96
34 94



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 DESCOMBIN
2 DEMASSU

3 PERILLAT

4 GAUDILLAT
5 FINOT

6 GAUDILLAT

CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE

Pistolet Poudre Noire

1 AUTUN

Bruno

André

Marc

Denis

Jean Philippe
Bernard

321

1964 65575222 AUTUN
1940 47043383 AUTUN
1951 47043382 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1974 96263412 AUTUN-1
1949 96256019 CHATENOY
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S1

38
35
34
34
30
28

S2

38
36
33
36
35
31

S3

36
35
36
33
33
17

2017

PTS Bar.

112
106
103
103
98
76



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 FINOT

2 GAUDILLAT
3 DEMASSU
4 PERILLAT
5 HOLAIND

6 TABILLON

CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE

Révolver Poudre Noire

1 AUTUN

Jean Philippe
Denis

André

Marc
Christian
Stéphane

316

1974 96263412 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1940 47043383 AUTUN
1951 47043382 AUTUN
1945 59053838 CHATENOQY
1968 CHATENOY

Page 8

S1 S2

35 35
35 36
35 32
36 32
33 28
15 2

S3

38
37
33
32
22
23

PTS Bar.

108
108
100
100
83
40

2017



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 DESCOMBIN
2 VERMEIREN
3 WILLMANN
4 GAUDILLAT
5 ROMANN

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES
Ball - Trap

1 AUTUN

Bruno
Camille
Raymond
Denis
Jean Yves

95

1964 65575222 AUTUN
1932 65575223 AUTUN
1956 96276640 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1958 96271672 AUTUN
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S1 S2 S3

PTS Bar.

41
32
22
22
21

2017



